
K pronájmu, Byt 2+kk, 62 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300119 Datum vydání: 12.02.2025

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Nabízíme k pronájmu  podkrovní byt o velikosti 2 + kk, situovaný
na adrese v ulici 17. listopadu, v  části obce Zelené Předměstí,
Pardubice. Tento jedinečný kompletně vybavený byt v cihlovém
objektu, který se nachází ve velmi dobrém stavu, vám nabídne
komfortní bydlení s celkovou plochou 62 m2.

Byt se rozprostírá ve třetím nadzemním podlaží dvoupatrové
budovy. Útulné obytné prostory jsou ideální pro klidný život.
Kuchyně je vybavena kvalitními spotřebiči a  nábytkem, který
doplňuje celkový elegantní vzhled bytu.

Lokalita se může pochlubit výbornou občanskou vybaveností, v
blízkosti jsou školy a další služby. K nemovitosti je dobrá dopravní
dostupnost.

Parkování je řešeno na místních komunikacích. Tento podkrovní
byt je jedinečným místem pro ty, kteří hledají luxusní a pohodlné
bydlení v srdci Pardubic.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4300119
Inzerát aktualizován: 12.02.2025
Inzerát vydán: 17.12.2024
ID zakázky v RK: 8701
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 62 m2
Užitná plocha: 62 m2
Podlahová plocha: 62 m2
Zastavěná plocha: 371 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Soňa Kárová
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


